
RESOLUCION -CD- Nº   114/2011

Salta, 19 de Abril de 2011
Expediente Nº 12.121/11

1

VISTO:

  Las presentes actuaciones, mediante las cuales la Coordinadora de la
Comisión de Carrera de Nutrición informa la fecha de vencimiento de las designaciones de
sus Miembros; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Estructura Académica (Resolución Interna Nº 276/86 y modificatorias)
 establece que  las autoridades de los Departamentos Docentes y Comisiones de Carreras,
deberán elegir sus miembros representantes, por el término de dos años.

  Que el Consejo Directivo, constituido en comisión, elaboró el siguiente
despacho: "Fijar la semana del 25 al 29 de Abril de 2.011 para elegir nuevos miembros de
Comisiones de Carreras y Departamentos Docentes, en el horario que cada unidad de
gestión fije".

 POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesión Ordinaria Nº 03/11 del 29/03/11)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º. – Fijar, entre el 25 al 29 de Abril de 2.011, el período para elegir miembros
de Comisiones de Carreras y Departamentos Docentes, en el horario que cada unidad de
gestión fije, de acuerdo a la reglamentación vigente (Resolución 276/86 y modificatoria CD
456/06)

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Comisiones de Carreras, Departamentos
Docentes y siga a dirección Administrativa General Académica a sus efectos.

hmc.
MAJ

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 


